A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 28, núm. 1384 (605 × 340 mm).

Noverint universi quod homines infrascripti, tam scilicet illi 
quatuor homines proprii et solidi monasterii Sancti Pauli de Ma-
ritima quam alii qui non sunt homines proprii et solidi eiusdem 
monasterii infra scilicet terminum et iurisdiccionem castri de Monte 
Palacio comorantes sive habitantes, asserentes tamen se consortes 
esse in causa sive litte que nunc movetur sive speratur inter nobi-
lem virum dominum Bernardum, Dei gracia vicecomitem Capraria, 
agentem vel deffendentem sive agere aut deffendere volentem ex 
una parte, et ipsos et quemlibet eorum agentes vel deffendentes seu 
agere aut deffendere volentes ex altera, tam racione scilicet cuius- 
cumque immunitatis privilegii sive franchitatis aut alterius liberta-
tis quam ipsi homines asserunt se et quemlibet eorum habere et 
habere debere super sono de viaffors et super osts et cavalcadas  
et aliis quibuscumque adempriviis sive serviciis personalibus que 
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idem nobilis petit aut petere vel habere pretendit ab ipsis homini- 
bus vel ab aliquo aut aliquibus eorum, quam alia qualibet racione, 
iure vel causa, quorum scilicet hominum nomina hic infra per or-
dinem sequntur, videlicet: Bernardus de Sala, Guillelmus de Aulina, 
Bernardus Flequerii, Guillelmus Mironi, Raimundus de Furno, Petrus 
Ugeti, Bernardus Girberti, Bartholomeus Solerii, Petrus de Mora, 
Guillelmus Geraldi, Guillelmus de Aulina de Torrente Bono, Petrus 
Ffredera iusanus, Fferrarius Ffredera subiranus et Petrus de Sala 
tenens et possidens mansum Fferrandi, omnes de parrochia Sancti 
Martini d·Arenys; item Petrus de Cabanea, Ffranciscus Simonis, 
Ffranciscus de Ponte, Fferrarius de Columbario et Guillelmus Andree, 
omnes de parrochia Sancti Aciscli de Valle Alta; item Guillelmus 
Luppeti, Iacobus Baya, Bernardus Arroverii, Raimundus de Ortis, 
Periconus Bellurs, Petrus Panganelli, Berengarius Facerini, Petrus 
de Colle, Bernardus de Ortis, Guillelmonus Maymoni, Bernardus de  
Manso, Petrus Dalmacii faber, Romeus Desona, Guillelmonus Ber-
tulini, Iacobus Fferrarii, Guillelmus Geraldi, Raimundus Medici, 
Bartholomeus Riarie, Guillelmus Vitalis, Berengarius Riarie, Matheus 
Riarie, Bernardus Riarie et Petrus Riarie, fratres, Bononatus Oli-
verii, Petrus de Torrente, Matheus Pedrosa, Guillelmus de Pinu, 
Guillelmus de Turri, Guillelmus Gironesii, Bernardus Hospitalis, 
Petrus de Casalis, Martinus Carrarie, Simon Furtunii, Ffranciscus 
Vilarii, Guillelmus Sabaterii, Guillelmus